
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Администрация муниципального образования 
.«Усть-Илимский район». 

С) Т Д Е Л О Б Р А З О В А Н И Я 

П Р И К А З 

В целях реорганизации муниципального казенного дошкольного образовательного 
учреждения детский сад общеразвивающего вида «Малышок» на основании 
распоряжения Админеистрации муниципального образования «Усть-Илимский район» от 
19.02.2016 № 36-р «О мероприятиях по реорганизации Муниципального казенного 
дошкольного образовательного учреждения детский сад общеразвивающего вида 
«Малышок»», руководствуясь п.п. 5.3.8 Положения об Отделе образования 
Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район», 

приказываю: 

1. Редченко О.Я. руководителю (директору) муниципального 
общеобразовательного учреждения «Эдучанская средняя общеобразовательная 
школа» ( далее - МОУ «Эдучанская СОШ») - подготовить и направить в Отдел 
образования Администрации муниципального образования «Усть-Илимский 
район» перечень следующих документов: 

1) проект штатного расписания МОУ «Эдучанская СОШ», создаваемого в результате 
реорганизации МКДОУ «Малышок»; 

2) проект устава МОУ «Эдучанская СОШ», создаваемого в результате реорганизации 
МКДОУ «Малышок». 

2. Срок подготовки документов, указанных в п. 1 настоящего приказа до 15.03.2016. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
начальника по экономике, начальника ФЭС Сотникову О.А. 

От г. Усть-Илимск № ^Г/ 

О подготовке документов по реорганизации МКДОУ «Малышок» 

Начальник 
Отдела образования Т.И. Бобыльская 


